
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/330/2023 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 212 ust 2.,art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.), Rada Gminy Komarówka 
Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/266/2022 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w kwocie 41 130 845,01 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 23 137 964,15 zł i dochody majątkowe w kwocie 17 992 880,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 3 290 733,89 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 16 000,00 zł, 

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 376 376,32 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 81 475,40 zł, 

5) dochody z części opłaty na  zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 19 102,29 zł, 

6) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000,00 zł, 

7) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 537 000,00 zł.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 45 759 125,13 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 23 783 939,68 zł i wydatki majątkowe w kwocie 21 975 185,45 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu  administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 3 290 733,89 zł, 

2) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 20 910,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  20 grudnia 2023 r.

Poz. 7838



3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 3 725 955,18 zł, 

4) wydatki na  realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 95 457,51 zł, 

5) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 19 102,29 zł, 

6) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł, 

7) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 650 057,48 zł”.. 

3. § 5 pkt 1 i 2) otrzymuje brzmienie: 

„w budżecie tworzy się rezerwy : 

1) ogólną w kwocie 104 777,50 zł, 

2) celową w kwocie 11 000,00 zł z przeznaczeniem na: realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 11 000,00 zł”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej na 2023 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Załącznik Nr 1,2,4,5,6 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1,2,3,4,5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Krupska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7838



Załącznik Nr 4 

 do Uchwały Nr XLIII/330/2023 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

                                                               z dnia 29 listopada 2023 r. 

                         

 

WYKAZ  inwestycji gminnych  realizowanych w 2023 roku 
 

 

 
 

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział 

Rozdział 

§ 

Rok rozp. 

zak 

Wysokość 

Wydatków 

2023 

 

Zmiana 

Wysokość wydatku  

2023 rok po zmianie 

 

1                   2           3        4 5   

1. Budowa przyłączy wodociągowych w 

miejscowościach Przegaliny Duże, 

Przegaliny Male i Brzeziny 

010 

01043 

2022 

2023 

291 150,00   

6050  211 254,48   

6100  79 895,52   

2. Budowa wodociągu w 

miejscowościach Przegaliny Duże, 

Przegaliny Małe, Brzeziny, Żelizna i 

Kolembrody wraz z modernizacją 

ujęcia wody Polski Ład 

010 

01043 

6050 

 

2021 

2024 

1 565 539,59   

3. Budowa wodociągu w 

miejscowościach Przegaliny Duże, 

Przegaliny Małe, Brzeziny, Żelizna i 

Kolembrody wraz z modernizacją 

ujęcia wody Polski Ład 

010 

01043 

6370 

 

2021 

2024 

3 562 218,41   

4. Wykonanie dokumentacji na 

przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 

813 

600 

60013 

6050 

2023 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

5. Wykonanie dokumentacji na drogę w 

m.Przegaliny Małe Nr 101788L 

600 

60016 

6050 

2023 7 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7838



6. Dokumentacja i przebudowa drogi 

gminnej nr 101784L Walinna-Walinna 

Sachalin-Kolembrody 

600 

60016 

6050 

2023 250 000,00    

7. Dokumentacja na drogę wewnętrzna 

w Komarówce Podlaskiej w kierunku 

Zakład Wulkanizacyjny 

600 

60017 

6050 

2023 10 000,00    

8. Przebudowa drogi wewnętrznej na 

działce Nr 1019/2 w m. Przegaliny 

Małe 

600 

60017 

6050 

2023 165 700,00 
  

 

9. Przebudowa dróg wewnętrznych w 

ramach Polskiego ładu( ul.Polna w 

Komarówce Podlaskiej, droga wew. w 

Kolembrodach)-„budowa i 

modernizacja infrastruktury drogowej 

na terenie Gminy Komarówka 

Podlaska” 

600 

60017 

6050 

2022 

2023 

60 200,00    

10. Przebudowa dróg wewnętrznych w 

ramach Polskiego ładu (ul.Polna w 

Komarówce Podlaskiej, droga wew. w 

Kolembrodach) )-„budowa i 

modernizacja infrastruktury drogowej 

na terenie Gminy Komarówka 

Podlaska” 

600 

60017 

6370 

2022 

2023 

1 143 800,00    

11. Przebudowa dróg gminnych w ramach 

Polskiego Ładu((ul. Glinki 

Komarówka Podl. Nr 115816L, 

Wólka Komarowska nr 101797L, 

Żelizna Nr 101794L, Żelizna 

101791l,, Żelizna Nr 101789L, 

Przegaliny Duże Nr 101789L,walinna 

Nr 101784L, Walinna Sachalin Nr 

101784L, Nr 101783L, Komarówka -

Wiski nr 101782L, Woroniec -

Brzozowy Kąt Nr 101782L, 

Komarówka Podlaska,Nr 101781L) )-

„budowa i modernizacja infrastruktury 

600 

60016 

6050 

2022 

2023 

413 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7838



drogowej na terenie Gminy 

Komarówka Podlaska” 

12. Przebudowa dróg gminnych w ramach 

Polskiego Ładu(ul. Glinki 

Komarówka Podl. Nr 115816L, 

Wólka Komarowska nr 101797L, 

Żelizna Nr 101794L, Żelizna 

101791l,, Żelizna Nr 101789L, 

Przegaliny Duże Nr 101789L,walinna 

Nr 101784L, Walinna Sachalin Nr 

101784L, Nr 101783L, Komarówka -

Wiski nr 101782L, Woroniec -

Brzozowy Kąt Nr 101782L, 

Komarówka Podlaska,Nr 101781L) )-

„budowa i modernizacja infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy 

Komarówka Podlaska” 

600 

60016 

6370 

2022 

2023 

7 855 940,45    

13. Inspektor nadzoru przebudowa dróg 

gminnych z Polskiego ładu 

600 

60016 

6050 

2023 40 000,00    

14. Inspektor nadzoru przebudowa dróg 

wewnętrznych z Polskiego ładu 

600 

60017 

6050 

2023 4 000,00    

15. Dokumentacja na drogę wewnętrzną 

Brzeziny- Przegaliny Duże 

600 

60017 

6050 

2023 10 000,00 
  

 

16. Dokumentacja na drogę gminną nr 

101796L w Przegalinach Dużych 

600 

60016 

6050 

2023 10 000,00 
  

 

17. Modernizacja ogrodzenia przy 

Skateparku w Komarówce Podlaskiej 

700 

70005 

6050 

2023 17 000,00    

18. Budowa parkingu przy Ośrodku 

Zdrowia 

700 

70005 

6050 

2023 60 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7838



19. Przebudowa wjazdu przy budynku 

Domu Nauczyciela w Komarówce 

Podlaskiej 

700 

70005 

6050 

2023 13 000,00    

20. Przebudowa ogrodzenia i budowa 

chodnika przy budynku Ośrodka 

Zdrowia i Placówki Opiekuńczo- 

Wychowawczej 

700 

70005 

6050 

2023 25 000,00    

21. Budowa podjazdu wraz z przebudową 

schodów prowadzących do wejścia 

głównego Urzędu Gminy 

750 

75023 

 

2023 6 000,00 - 6 000,00 0,00  

6057 

 

 5 056,80 - 5056,80 0,00 

6059  943,20 -943,20 0,00 

22.  Zakup kosiarki na potrzeby Gminy w 

Komarówce Podlaskiej 

750 

75023 

6060 

2023 14 500,00    

23. Zakup zamiatarki na potrzeby Gminy 

w Komarówce Podlaskiej 

750 

75023 

6060 

2023 17 000,00    

24. Modernizacja i rozbudowa 

serwerowni w Urzędzie Gminy 

750 

75095 

2023 61 102,00    

6067  46 465,00   

6069  14 637,00   

25. Zakup i montaż klimatyzatorów w 

budynku OSP Żelizna 

754 

75412 

6060 

2023 22 000,00    

26. Zakup i montaż klimatyzatorów w 

OSP Derewiczna 

754 

75412 

6060 

2023 16 000,00    

27. Dokumentacja na rozbudowę budynku 

remizy OSP w Przegalinach Dużych 

754 

75412 

6050 

2023 20 000,00    

28. Modernizacja budynku OSP w 

Brzozowym Kącie  

754 

75412 

2023 34 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 7838



6050 

29. Budowa ogrodzenia przy budynku 

OSP w Brzozowym Kącie 

754 

75412 

6050 

2023 13 000,00    

30. Wykonanie docieplenia budynku 

remizy OSP w Derewicznie 

754 

75412 

6050 

2023 25 000,00    

31. Utwardzenie placu przy remizie OSP 

w Derewicznie 

754 

75412 

6050 

2023 38 000,00  00  

32. Zakup samochodu do OSP 

Derewiczna 

754 

75412 

6060 

2023 150 000,00    

33. Instalacja fotowoltaiczna na budynku 

Szkoły Podstawowej w Komarówce 

Podlaskiej 

801 

80101 

6050 

2023 121 000,00    

34. Zakup samochodu dla osób 

niepełnosprawnych 

853 

85395 

6060 

2023 437 347,00    

35. Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Komarówce Podlaskiej 

900 

90001 

 

2020 

2023 

791 423,00    

6057  409 353,00 

 

  

6059  382 070,00 

 

  

36. Utwardzenie placu przy oczyszczalni 

ścieków 

900 

90001 

6050 

2023 12 000,00    

37. Dokumentacja na oświetlenie uliczne 

na ul. Glinki i 11Listopada w 

Komarówce Podlaskiej 

900 

90015 

6050 

2023 6 765,00    

38. Modernizacja świetlic wiejskich w 

Walinnie i Żeliźnie 

921 

92109 

6050 

2023 150 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 7838



39. Modernizacja świetlic wiejskich w 

Derewicznie, Wiskach i Żulinkach 

921 

92109 

6050 

2023 500 000,00    

40. Budowa altany na stadionie 

sportowym 

926 

92601 

6050 

2023 25 000,00    

41. Wykonanie dywanika bitumicznego o 

grubości 4 cm na stadionie gminnym o 

pow. 1 165 m2 

926 

92601 

6050 

2023 52 000,00    

 Ogółem 

 

  18 116 185,45 -106 000,00 18 010 185,45  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 7838



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLIII/330/2023 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

WYKAZ 

wydatków na  programy  i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej na 2023 rok 

LP NAZWA   ZADANIA Dział 

rozdział 

Rok rozpocz. 

Rok zakoń. 

Wysokość 

wydatków na 

2023 r 

W tym: środki 

z Unii 2023 r 

1. Budowa podjazdu wraz z przebudową schodów 

prowadzących do wejścia głównego Urzędu 

Gminy 

750 

75023 

2023 54 000,00 45 511,20 

2. Modernizacja i rozbudowa serwerowni w 

Urzędzie Gminy z programu Cyfrowa Gmina 

750 

75095 

2023 61 102,00 46 465,00 

3. Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Komarówce Podlaskiej 

900 

90001 

2020 

2023 

791 423,00 409 353,00 

 RAZEM Majątkowe   

 

906 525,00 501 329,20 

1. Moda na seniora- utworzenie klubu seniora w 

Komarówce Podlaskiej 

852 

85295 

2019 

2023 

176 581,30 168 232,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 7838



2. Elektroniczne usługi publiczne i dostęp do 

informacji przestrzennej dla mieszkańców 

subregionu bialskiego województwa 

lubelskiego 

720 

72095 

2023 

2025 

6 150,00 5 227,50 

3. Zakup wyposażenia i doradztwo w zakresie 

dostępności 

750 

75023 

2023 36 000,00 30 340,80 

4. Zakup wyposażenia i przeprowadzenie diagnozy 

cyberbezpieczeństwa z programu Cyfrowa 

Gmina 

750 

75095 

 

2022 

2023 

90 978,00 72 170,00 

 Razem bieżące   309 709,30 275 970,39 

 OGÓŁEM   1 216 234,30 777 299,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 7838


	UCHWAŁA NR XLIII/330/2023 RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 4 Wykaz inwestycji gminnych
	Zalacznik 5 Wykaz wydatków na projekty i programy z UE


		2023-12-20T11:22:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




